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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

ZGJEDHJE 2016
PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
20 PRILL 2016

TABELE E REZULTATIT PERFUNDIMTAR TE ZGJEDHJEVE | DEKAN

FAKULTETI KANDIDATI

[FAKULTETI | ARTEVE TE BUKURA ARDIAN SHAQIR ISUFI

FAKULTETI! | ARTIT SKENIK PETRIT NUREDIN MALAJ

/ FAKULTETI | MUZIKES ISAK ADIL SHEHU
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